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JÄSENHAKEMUS


Tällä lomakkeella esittämiimme tietoihin viitaten haemme Suunnittelu- ja konsultointiyritykset SKOL ry:n jäseneksi.

Olemme perehtyneet SKOLin sääntöihin ja vakuutamme täyttävämme yhdistyksen jäsenyysvaatimukset (SKOLin säännöt 4 §) ja sitoudumme noudattamaan sekä yhdistyksen että kansainvälisen konsulttijärjestön FIDICin  eettisiä sääntöjä.


Yritys	 Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

Osoite	 Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

Postinumero ja postitoimipaikka	 Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

Sähköposti	 Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

Kotisivu	 Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

Puhelin	 Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

Päiväys	 Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.


Allekirjoitus	____________________________________________________________

Nimenselvennys


Lisätietoina voi halutessaan lähettää tai linkittää yrityksen toimintakertomuksen, esitteitä, yhtiöjärjestyksen ja/tai kaupparekisteriotteen.




YRITYSREKISTERI



	Nimi:      
	[bookmark: Teksti2]Y-tunnus:      

	[bookmark: Teksti3]Osoite:      
	[bookmark: Teksti4]Yritys perustettu v.      
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YRITYS






	[bookmark: Teksti9]Hallituksen puheenjohtaja:      

	[bookmark: Teksti10]Toimitusjohtaja:      
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YRITYSJOHTO






	Omistaja
	Omistusosuus
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OMISTUS






	Aluetoimistot, sisar- ja osakkuusyhtiöt
	Päätoimialat (TOL)
	Omistusosuus

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     


YRITYSRYHMÄ






	Kokonaislaskutus (milj. €/vuosi), vienti %
	Henkilöstö
	Henkilöjakauma hakemushetkellä
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	1.1.2019
     
	E        
	01       
	02       

	
	
	03      
	04       
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	2019
     
	1.1.2020
     
	06      
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	09 *)      
	Yhteensä       


RESURSSIT





		            *) Hallinnollinen henkilökunta
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PÄÄTOIMIALA (YTJ:n mukainen TOL-luokka)

TOL toimialaluokitus



	Lomake täytetty pvm.
	SKOL-jäsenyys hyväksytty pvm.

	     
	     


PÄIVÄYKSET



	Teknologiateollisuus ry
	Eteläranta 10, PL 10, 00131 Helsinki

	
	Puhelin 09 192 31

	
	www.teknologiateollisuus.fi

	
	Y-tunnus: 0215289-2
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